
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 229/2011 
                                                        Burmistrza Pyrzyc 
                                                      z dnia 28 czerwca 2011 r. 
   
 
 
 
w sprawie: wprowadzenia obowiązującego wzoru umowy najmu, umowy dzierżawy 
nieruchomości oraz porozumienia o wstąpieniu w ogół praw i obowiązków 
Dzierżawcy/Najemcy w Gminie Pyrzyce. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym   (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,          
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008r, Nr 180, poz. 1111, nr 223, 
poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146,  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Burmistrz Pyrzyc zarządza, co następuje: 
 
 
 

§1 
Wprowadza się wzór umowy dzierżawy, umowy najmu nieruchomości oraz porozumienia  
o wstąpieniu w ogół praw i obowiązków Dzierżawcy/Najemcy, stanowiący załącznik  
nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do zarządzenia.       
       

§2 
W szczególnych przypadkach Burmistrz może odstąpić od przyjętych wzorów w celu 
sporządzenia umowy w ramach negocjacji. 
 

§3 
Pracownik przygotowujący umowę, poniżej treści umowy składa oświadczenie o zgodności 
przygotowanej umowy ze wzorem o którym mowa w § 1. W takim przypadku nie jest 
wymagane parafowanie umowy przez Radcę Prawnego Gminy Pyrzyce. 

 
§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 Burmistrz  Pyrzyc 
    

     
 Jerzy Marek Olech 

 

 



 
 

 

 

 


